
应用工程系2015/2016学年第一学期

第（十五）周日常考核成绩公示

（2015.12.21）

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	
	
	
	
	课堂
	
	
	
	

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
	寝室 
	考勤
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	情况
	
	
	
	
	
	

	数控152
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	19
	20
	58.6
	1
	升1
	优胜班

	制药151
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	19
	20
	58.6
	1
	升2
	优胜班

	制药153
	98%
	9.7
	100%
	9.8
	
	
	19
	19.5
	58
	3
	降2
	

	数控151
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	18
	20
	57.6
	4
	升2
	

	汽服152
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	18
	20
	57.6
	4
	升4
	

	制药152
	98%
	9.7
	100%
	9.8
	
	
	18
	20
	57.5
	6
	降1
	

	食品152
	99%
	9.6
	100%
	9.6
	
	
	19
	17.9
	56.1
	7
	升2
	

	汽服151
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	17
	15.5
	52.1
	8
	降4
	

	食品151
	98%
	9.6
	100%
	9.5
	
	
	17
	15.5
	51.6
	9
	升2
	

	技术151
	97%
	9.6
	100%
	9.5
	
	
	18
	14.4
	51.5
	10
	不变
	

	食品153
	96%
	9.6
	98.5%
	9.3
	
	
	17
	14.5
	50.4
	11
	降1
	

	茶叶151
	96%
	9.6
	100%
	8.0
	
	
	5
	4
	26.6
	12
	降6
	


大一：
注：本周大一满分为60分。
大二：
	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
寝室 
	5
课堂
考勤
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
情况
	
	
	
	
	
	

	汽服141
	100%
	9.8
	
	
	82%
	9.5
	17
	20
	46.8
	1
	不变
	优胜班

	数控141
	100%
	9.6
	
	
	91%
	9.5
	17
	20
	46.6
	2
	升7
	

	汽服142
	92%
	9.4
	
	
	90%
	9.1
	17
	20
	46.4
	3
	升4
	

	数控142
	99%
	9.6
	
	
	95%
	9.1
	16
	20
	45.6
	4
	升1
	

	制药141
	98%
	9.7
	
	
	87%
	9.0
	18
	17.2
	44.9
	5
	降2
	

	眼视光141
	100%
	9.8
	
	
	89%
	9.2
	15
	20
	44.8
	6
	升2
	

	制药142
	99%
	9.7
	
	
	84%
	8.9
	18
	16
	43.7
	7
	降5
	

	食品143
	80%
	8.5
	
	
	56%
	8.0
	15
	20
	43.5
	8
	升2
	

	食品142
	89%
	9.2
	
	
	92%
	9.2
	9
	20
	38.2
	9
	降5
	

	汽服143
	80%
	8.5
	
	
	就业事项
	15
	12.1
	35.6
	10
	升2
	

	食品141
	88%
	9.2
	
	
	87%
	9.1
	5
	20
	34.2
	11
	降5
	

	生物141
	87%
	9.1
	
	
	89%
	8.5
	10
	12
	31.1
	12
	降1
	

	茶叶141
	84%
	9.0
	
	
	71%
	8.9
	10
	0
	19
	13
	不变
	


注：本周大二满分为50分。（政治课分数不计入总分）
具体各项情况汇总如下，请各班主任和学生查阅：

一．早自修
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	制药131
	
	
	
	
	

	制药132
	
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	
	

	汽服141
	
	
	
	
	

	汽服142
	
	病：王诚 
驾：邬昕特

迟：丁佳燕 徐腊娟
	
	
	

	汽服143
	
	
	旷：顾天群 金芳萍 丁鑫锋 章宇辰 杨辰 成莹 周晓炫 江鸿慧 邵徐垒 鲍佳斌 杨浩锋 杨旭豪 黄文鸿 王志恒 谢颖 蔡阳 吴江豪 边小锋 周琦 刘彬彬
	
	

	数控141
	
	
	
	
	

	数控142
	
	旷：徐利锋 沈黄坚
	
	
	迟：叶锦波 俞嘉铖

	制药141
	
	喜：徐高婕
迟：季永亮
	喜：徐高婕
	迟:季永亮
	迟：金康康 

事：陈冰娜

	制药142
	
	病：罗玉莹 谢洪燕 
事：张清萍

旷：白露高
	事：张清萍

病：金天琪
	事：张清萍

病：金天琪
	

	食品141
	
	旷:杜志昂 严家诚 陈豪 方舟 余越挺
	旷: 杜志昂 严家诚 陈豪 方舟 余越侹
	迟:杜志昂 陈豪
	喜：张雨

病: 杜志昂

旷：余岳侹 严家诚 陈豪

	食品142
	迟：陈佳伦 韩超 黄唯玮 郑凯蔡建鑫 戴世舟 朱红宇
	
	迟：陈佳伦 韩超 黄唯玮
	迟：黄唯玮
	

	食品143
	旷：曹乐 马俊巍 章小伟 胡祯玮 叶钟康 张浙江 胡立威 陈颢仁 吕天天 胡玮 孙文汉 王贻彪 陈少杰 高燏杰 林伟琛 叶埃迪 倪协豪 朱方可
	旷：马俊巍 余雯菁 钱依 朱奕霖 章小伟 胡祯玮 叶钟康 宋继凡 张浙江 秦嘉雯 胡立威 陈颢仁 吕天天 董冰 曹乐 胡玮 孙文汉 王贻彪 宋飞 陈少杰 高燏杰 杨雅丽 林伟琛 叶埃迪 钱圣楠 倪协豪 冯晟宇 朱方可 
	
	
	旷：周越 曹乐 马俊巍 余雯菁 钱依 朱奕霖 章小伟 胡祯玮 叶钟康 宋继凡 张浙江 秦嘉雯 胡立威 陈颢仁 郑士林 吕天天 陈建钢 董冰 胡玮 孙文汉 王贻彪 宋飞 俞李清 陈少杰 高燏杰 杨雅丽 林伟琛 叶埃迪  钱圣楠 

	生物141
	
	
	旷：许颖超 陈一新 王泓霖 俞建波 潘受鹏 张文超 李庭华 施德来 方严敏 
	迟：俞建波 施德来 方严敏 詹济宁 周余杰
	

	茶叶141
	
	驾：林志伟 黄安敏 
迟：郑涛 王晶 罗盘勇 蒋佳航 邱文彬 戴泽涛
	旷：林志伟 郑涛 王晶 罗盘勇 蒋佳航 邱文彬 戴泽涛 黄忠泽 蔡滨泽 叶凯 

病：钟玲玲 

事：蔡慧亭
	迟：郑涛

病：钟玲玲 钟晓旭

事：蔡慧亭
	迟：王晶 邱文彬 蔡滨泽 钟晓旭 方成树 胡可凡 潘祉澄

旷：林志伟 戴泽涛

	眼视光141
	
	
	
	
	

	汽服151
	
	
	
	
	

	汽服152
	
	
	
	
	

	数控151
	
	
	
	
	

	数控152
	
	
	
	
	

	制药151
	
	
	
	
	

	制药152
	迟：谢伊莉 周敏杰
	
	病：王国豪 林国栋
	
	

	制药153
	病：江洁
	
	病：江洁

迟：徐鑫诚
	病：江洁
	病：江洁

	食品151
	病：马金龙 江盈盈

迟：杨涛 钱正义 洪程博 
	病：马金龙
旷：叶卓源
	
	病:马金龙
	病:马金龙

	食品152
	迟：张哲超 
	
	病：郭梦
	事：王莹莹
	

	食品153
	
	病：王钟毅 
	
	
	迟：胡卓航 季舒安 陈伟

吃早饭:邵泽鑫

	生物151
	
	事：张瑶
迟：李一祺
	迟：李一祺 胡奔
	
	

	茶叶151
	迟：王鑫瑜 王柘翰 沈健 吴银龙 
	
	
	迟：王鑫瑜 赵安妮 
	迟：王秋菊

	本表现较好的班级
	

	食品有待提高的班级
	


二、晚自修、
	班级
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四

	汽服151
	
	
	
	
	病假：徐钰婷

	汽服152
	
	
	
	
	

	数控151
	
	
	
	
	

	数控152
	
	
	
	睡觉：洪宇航
	

	制药151
	
	
	
	
	

	制药152
	
	
	
	
	

	制药153
	
	病假：江洁
	
	
	病假：江洁

	食品151
	
	
	
	玩手机：廖巧云
	病假：马金龙

	食品152
	
	
	
	
	事假：王莹莹

	食品153
	病假：李拓

吃东西：钟江峰
旷课：王钟毅（院查）
	迟到：王钟毅
	
	
	喝奶茶：王钟毅、胡卓航

	生物151
	
	事假：张瑶
玩手机：应宇涛
	
	
	

	茶叶151
	玩手机：朱可仕
	
	
	
	玩手机：王鑫瑜、黄啸天

	本周表现较好的班级
	汽服151、制药151

	有待提高的班级
	食品153、茶叶151、数控152、食品151


3、 政治学习
	班级
	请假名单
	违纪名单
	应到
	实到
	本周主题

	食品142
	系组织：李依依 张嬉 黄维伟
	
	38
	35
	学习习近平理论

	汽服142
	病假：王诚 驾考：邬昕特

院篮球：孙绍雄 积极分子坐班：许鸿辉
	
	39
	35
	学习习近平理论

	食品141
	驾考：陈豪 系宣传：王梦妮

系组织：余岳挺   积极分子坐班：陈慧
	旷课：方舟
	39
	34
	学习习近平理论

	制药142
	请假：谢洪燕 张青萍 罗玉莹

公假：宋小婷 王丽丽 陈雯
	迟到：白露高
	45
	38
	学习习近平理论

	茶叶141
	病假：罗盘勇 邱文斌

驾考：黄安敏

公假：郑涛 林志伟

院足球：黄忠泽
	旷课：蔡滨泽 王晶
      胡可凡 戴泽涛

      方成树
	35
	25
	学习习近平理论

	生物技术141
	积极分子坐班：陈晓碧
	迟到：许颖超
旷课：王弘霖 潘受鹏
	37
	33
	学习习近平理论

	制药141
	喜假：徐高婕 

系组织：王珏 陈佳威 乐玲敏

积极分子坐班：胡佳雯 袁海菲
	
	45
	39
	学习习近平理论

	数控141
	班级风采展工作人员：叶维兴

积极分子坐班：聂玲玲 高丹军

院足球：施郑聪
	
	43
	39
	学习习近平理论

	数控142
	病假：吴坚杰   系组织：程陆伟
	
	43
	41
	学习习近平理论

	眼视光141
	院风采展：陈含曦
	
	9
	8
	学习习近平理论

	汽服141
	病假：胡邵宇         院宣传：舒雪婷

系组织：任思令 潘宁  院组织：王雨晴

积极分子坐班：王依婷 钱芸芳
	
	38
	31
	学习习近平理论

	食品143
	院足球：胡伟 林伟深

院排球：宋继凡

系组织：董冰

院组织：陈建钢
	旷课：胡祯伟 叶钟庚

张浙江 胡亚威 陈颢仁

孙又汉 王怡彪 朱方可 叶埃迪 高燏杰 
	36
	20
	学习习近平理论

	本周表现较好的班级
	

	有待提高的班级
	


四、寝室卫生及纪律
	班级
	卫生较好寝室
	卫生较差寝室及原因
	拒检寝室
	本周寝室违纪现象

	农产品131
	
	
	
	

	农产品141
	40#301
	40#219
	
	有待提高

	农产品151
	40#515、40#516、42#410、42#513、42#516
	
	42#510
	有待提高

	汽服131
	
	
	
	

	汽服132
	
	
	
	

	汽服141
	校二#808、校二#809、校二#810
	
	
	良好

	汽服142
	40#410、40#508、40#510、校二#811、校二#813
	
	
	良好

	汽服143
	校二#808
	
	
	良好

	汽服151
	36#501、36#511、36#513、36#514、42#509、42#412、42#508
	
	
	良好

	汽服152
	35#505、36#303、36#606、36#608、36#610、36#611、36#613、36#614、42#410
	
	
	良好

	生物131
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	

	生物141
	40#106
	40#101
	
	有待提高

	生物151
	40#113、40#114、40#115、40#116、40#117、42#601、42#616
	
	
	良好

	食品131
	
	
	
	

	食品132
	
	
	
	

	食品133
	
	
	
	

	食品141
	校二#901、校二#902、校二#905、校二#912
	
	40#110
	有待提高

	食品142
	校二#909、校二#914
	40#209、40#211
	
	有待提高

	食品143
	校二#906
	
	
	良好

	食品151
	42#104、42#110、42#114、42#113
	
	
	良好

	食品152
	35#414、42#204、42#205、42#206、42#207、42#208、42#209、42#202
	
	
	良好

	食品153
	40#511、40#403、42#201、42#115、42#116、42#202
	
	
	良好

	数控131
	
	
	
	

	数控132
	
	
	
	

	数控141
	35#503、40#504、40#503、40#505、校二#811
	
	
	良好

	数控142
	40#301、校二#811
	
	
	良好

	数控151
	40#511、40#518、40#519、40#606、40#612、40#614、40#615、40#619、40#608、40#610
	
	
	良好

	数控152
	40#117、40#119、40#202、40#213、40#212
	
	
	良好

	眼视光141
	校二#816
	
	
	良好

	制药131
	
	
	
	

	制药132
	
	
	
	

	制药141
	40#106、校二#702、校二#703、校二#704、校二#709、校二#713、校二#701、校二#708
	
	
	良好

	制药142
	校二#709、校二#717、校二#806、校二#812、校二#813、校二#805
	
	
	良好

	制药151
	36#304、36#305、36#315、42#107、42#401、42#602、42#603、42#604、42#605、42#606、42#608、42#202
	
	
	良好

	制药152
	36#315、36#316、42#211、42#212、42#213、42#214、42#215、42#216、42#217、42#310、42#314
	
	
	良好

	制药153
	36#315、36#410、36#418、42#311、42#312、42#313、42#315、42#316、42#401、42#407、42#408、42#409
	
	
	良好

	寝室卫生整体较好的班级
	汽服141、汽服142、汽服143、汽服151、汽服152、生物151、食品143、食品151、食品152、数控141、数控142、数控151、数控152、眼视光141、制药141、制药142、制药151、制药152、制药153、食品153

	
	

	
	

	有待提高的班级
	农产品141、农产品151、生物141、食品141、食品142、

	
	

	
	

	
	


五、课堂考勤 （12.13-12.19）

	班级
	请假名单
	病假名单
	旷课名单
	迟到早退名单

	生物技术141
	
	
	李庭华（6）、
陈一陈（2）
	

	食品营养141
	
	
	
	

	食品营养142
	
	
	
	

	食品营养143
	
	
	
	

	汽车服务141
	
	
	
	

	汽车服务142
	
	王诚（1）
	
	

	汽车服务143
	
	吴江豪（1）
	顾天群、边小峰
蔡阳（2）
	丁鑫锋、章宇辰
杨辰（1）

	茶叶加工141
	驾考：

林志伟、黄安敏

（1）
	钟玲玲、林上鸟（2）
钟晓旭（1）
	戴泽涛（7）
郑涛（5）
王晶、蒋佳航、

罗盘勇、邱文彬

（2）
胡可凡、方成树

（3）
	郑涛、黄忠泽、
罗盘勇、邱文彬

（1）

	生物制药141
	喜假：

陈冰娜

徐高婕（1）
	
	
	金唐唐、季永亮（1）

	生物制药142
	事假：

张清萍（3）
	罗玉莹、谢洪燕
（1）
金天祺（2）
	
	

	数控技术141
	
	张敏辉（1）
	
	

	数控技术142
	
	
	
	

	眼视光141
	
	
	
	

	汽车服务151
	
	
	
	张蒙蒙、胡晨杰
梁晓玲、胡周枫、

何圣、夏豪杰、

朱陟陇、来磊

毛锴（1）

	汽车服务152
	
	
	
	

	数控技术151
	
	
	
	

	数控技术152
	事假：

孟泽行，张良

（1）
	
	
	

	生物制药151
	
	江杰（6）
	
	徐鑫诚（1）

	生物制药152
	
	王国豪、陈丹杨林国栋（1）
	
	

	生物制药153
	
	
	
	

	食品营养151
	
	马金龙（4）
江盈盈（1）
曾超怡（1）
	
	杨涛、钱正义、
洪程博（1）

	食品营养152
	喜假：

王莹莹（2）

	郭梦、蒋凌钰（1）
	
	

	食品营养153
	事假：

周立特（1）
	
	王钟毅（4）
	王钟毅、胡卓航
季舒安（1）

	生物技术151
	事假：

张瑶（2）
	李嘉伦（1）
	胡奔（2）
李一祺（4）
	

	茶叶加工151
	
	
	
	


应用工程系

                                               2015年12月21日
